
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 07/10/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FINANZE 30 settembre 2010, n. 41
 
Determinazione n. 30 del 09 luglio 2010 POR PUGLIA 2000-2006 - Misura 6.3Azione d) “Osservatorio
della finanza locale”. - Acquisizione atti della Commissione esaminatrice delle candidature per il
conferimento di n. 2 borse di studio post-lauream con relativa graduatoria finale. - Nomina vincitore.
 
 
 L’anno 2010 il giorno 30 del mese di settembre, in Bari, nella sede del Servizio Finanze
 
IL DIRIGENTE A.I.
DEL SERVIZIO FINANZE
 
 Vista la propria determinazione n. 30 del 09 luglio 2010 con la quale si adottava l’avviso pubblico per il
conferimento di n. 2 borse di studio nell’ambito del POR PUGLIA 2000-2006 -Misura 6.3 Azione d)
“Osservatorio della finanza locale”.
 
 Visto il Bollettino Ufficiale Regione Puglia n. 123 del 22 luglio 2010 sul quale estato pubblicato il
predetto atto dirigenziale unitamente agli avvisi pubblici e ai relativi allegati.
 
 Vista la determinazione n. 36 del 31 agosto 2010 con la quale il dirigente a.i. del Servizio Finanze
nominava la Commissione esaminatrice per la selezione delle candidature.
 
 Considerato che a conclusione dei lavori la Commissione esaminatrice procedeva alla consegna
dell’intera documentazione al Dirigente a.i. del Servizio Finanze.
 
 Vista la graduatoria finale formulata dalla Commissione esaminatrice nella quale epresente un solo
candidato.
 
 Verificata la corrispondenza degli atti della Commissione a quanta disciplinato nell’avviso pubblico.
 
 Ritenuto necessario procedere alla dichiarazione del vincitore e all’assegnazione della borsa di studio.
 Adempimenti contabili di cui alia L.R. 28/01 e successive modifiche e integrazioni
 “Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa ne a carico del bilancio regionale ne a carico degli Enti per cui i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione”.
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 Vista:

1



- la legge regionale del 1997 n. 7, gli artt. 4, 5 e 6;
- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/1998 con la quale sono state emanate
direttive in ordine alla adozione degli atti di gestione da parte dei dirigenti regionali in attuazione della
legge regionale n. 7/97 del D.lgs. n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni.
 
DETERMINA
 
• di acquisire gli atti della Commissione esaminatrice nominata con precedente atto dirigenziale
n.36/2010;
 
• di prendere atto e approvare l’allegato verbale che costituisce parte integrante del presente
provvedimento;
 
• dichiarare vincitore della selezione l’unico candidato ammesso in graduatoria qui di seguito indicato:
- SCIANCALEPORE Claudio, nato a Molfetta (BA) il 16/06/1986 ed ivi residente alIa via G. Bovio n.
29/D - C.F. SCN CLD 86H16 F284Y;
 
• distabilire l’inizio dell’attività di ricerca a far data dall’1 ottobre 2010;
 
• di dare comunicazione del presente provvedimento al vincitore.
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’alba di questo Servizio;
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale ed in copia al Sig.
Assessore alle Finanze e al Direttore dell’Area Programmazione e Finanza;
 
• sarà pubblicato nel BURP della Regione Puglia e suI sito: http://concorsi.regione.puglia.it/avvisi.
 
Il Dirigente del Servizio Finanze
Mario Aulenta

2


